
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ
Rehabilitační klinika LF a FN HK
Nezvalova 265, 500 05 Hradec Králové

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
POSUDEK VEDOUCÍHO PRÁCE

Autorka bakalářské práce: Angelika Andoniu
Název práce: Kinezioterapie a fyzikální terapie u pacientů s burzitidou v ramenním kloubu
Vedoucí bakalářské práce: Mgr. Bohumila Horká
Oponent bakalářské práce: Mgr. Ludmila Hylmarová

Svoje stanovisko vyznačte křížkem.

1. Téma a cíl práce  výstižné odpovídající 
  

částečně 
odpovídající 

cíl a záměr 
nevýstižný

   Zvolené téma práce x
   Cíle práce jako celku x

2. Aktuálnost tématu vysoká střední nízká nevyhovující
   Aktuálnost zvoleného tématu x

3. Zpracování  teoretické části výborné velmi dobré dobré nevyhovující
   Zřetelné definování problematiky x
   Solidní přehled dosavadních 
   poznatků

x

   Výběr relevantních názorů pro 
   daný    problém

x

   Logická výstavba práce (pořadí 
   kapitol)

x

3. Zpracování empirické části výborné velmi dobré dobré nevyhovující
   Definování výzkumného problému x
   Definování cílů výzkumu x
   Popis zkoumaného souboru x
   Popis použitých metod x
   Adekvátnost použitých metod x
   Způsob prezentování výsledků x
   Diskuse: kvalita interpretování  
  získaných výsledků  

x

4. Literatura a práce s literaturou výborné velmi dobré dobré nevyhovující
   Výběr použité literatury x
   Využití literatury v textu práce x
   Správnost citací v textu x



5. Závěry práce výborné velmi dobré dobré nevyhovující
   Splnění cíle práce x
   Způsob shrnutí x
   Validita závěrů x
   Přínos práce x

6. Přílohy výborná velmi dobrá dobrá nevyhovující
   Kvalita a vhodnost příloh x

7. Spolupráce studenta s vedoucím
    práce

výborné velmi dobré dobré nevyhovující

   Využití konzultací x
   Akceptování rad a připomínek x
   Samostatnost při zpracování práce x

8. Stylistická úroveň textu      výborná      velmi dobrá         dobrá nevyhovující
x

9. Pravopisné chyby či  překlepy      nejsou naprosto 
ojediněle

častější velmi časté

x

10. Klasifikace práce výborně velmi dobře dobře neprospěla*
   Celkové hodnocení práce x

11. Celkové stanovisko vedoucího k práci doporučuji k obhajobě nedoporučuji k obhajobě*
   Doporučení k obhajobě x

Komentář a připomínky k textu::
* Studentka si zvolila téma burzitida ramenního kloubu, která nebývá jako diagnóza uváděna příliš často.
I přesto, že v literatuře je tato problematika zmiňována spíše  okrajově , většinou jako součást  impingement 
syndromu nebo patologie rotátorové manžety, podařilo se studentce, zejména díky značnému množství 
zahraničních zdrojů, shromáždit dostatek relevantních informací .
* Za zdařilé považuji zhodnocení výsledků terapie jednoduchou tabulkou (viz tab. 12 a 24 na stranách 69 a 97), 
která je výstižná a velmi přehledná.
* K práci nemám zásadnější výhrady

Dvě až tři otázky k obhajobě práce:
V popisu provedení terapie se objevuje termín: opory o PHK. Co přesně jste prováděla? 
Jaké jsou vaše zkušenosti s kineziotapingem u pacientů s funkční patologií v oblasti ramenního kloubu?

Datum:

Podpis vedoucího práce:


